

# Emission och återköp av C-aktier för incitamentsprogram

Styrelsen i Biotage AB (publ) ("**Biotage**") har idag, med stöd av ett bemyndigande från årsstämman den 28 april 2022, beslutat genomföra en nyemission samt därefter omedelbart återköpa 243 252 C-aktier. Aktierna emitteras och återköps i enlighet med incitamentsprogrammet 2022 som antogs av årsstämman den 28 april 2022.

Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial, kommer att teckna samtliga emitterade C-aktier till en kurs om 1,39 krona per aktie, motsvarande aktiernas kvotvärde. Samtliga emitterade C-aktier kommer därefter, i enlighet med styrelsens beslut, att återköpas av Biotage för samma pris. C-aktierna kommer därefter att omvandlas till stamaktier innan de levereras till berättigade deltagare i bolagets incitamentsprogram LTIP 2022.

Syftet med återköpet är att säkerställa leverans av aktier till deltagare samt att kunna täcka eventuella sociala avgifter med anledning av LTIP 2022. C-aktierna saknar rätt till vinstutdelning och ger rätt till 1/10-dels röst vardera.

## Kontakter

Tomas Blomquist, VD och koncernchef  
Tel: 0705 23 01 63, [tomas.blomquist@biotage.com](mailto:tomas.blomquist@biotage.com)

## Kort om Biotage

Biotage är ett Globalt Impact Tech företag som är djupt engagerade i att lösa samhällsproblem. Vi erbjuder lösningar för kunders arbetsflöden inom forskning och tillverkning av läkemedel och diagnostik, analytisk testning och vatten- och miljöanalyser.

Biotage bidrar till hållbar vetenskap och vi strävar efter att göra världen mer hälsosam, grönare och renare för mänskligheten – HumanKind Unlimited.

Våra kunder spänner över ett brett spektrum av marknadssegment från läkemedel, bioteknik, diagnostik, kontraktsforskning och kontraktstillverkning till kliniska, forensiska och akademiska laboratorier liksom organisationer som fokuserar på livsmedelssäkerhet, rent vatten och miljömässig hållbarhet.

Biotage har huvudkontor i Uppsala, Sverige, och har 497 anställda världen över. Koncernen hade en försäljning på 1 232 miljoner kronor 2021 och våra produkter säljs i mer än 80 länder. Biotages aktie (BIOT) är noterad på NASDAQ Stockholm, Large Cap.

Website: [www.biotage.com](http://www.biotage.com)

Pressmeddelande  
21 oktober 2022 09:00:00 CEST

---



## Bifogade filer

---

[Emission och återköp av C-aktier för incitamentsprogram](#)